
V zastoupení pronajímatele Vám nabízíme
hezký, útulný byt 2+1, který se nachází ve 4.
nadzemním podlaží domu bez výtahu. Dispozice
bytu nabízí světlý obývací pokoj, kuchyni včetně
spotřebičů, ložnici, koupelnu se sprchovým
koutem a toaletou a vstupní chodbu s
vestavěným úložným prostorem. Byt se
pronajímá nábytkem nezařízený. K dispozici k
nastěhování v průběhu měsíce prosince.
Žádaná lokalita s dobrou dopravní dostupností
do centra města. V blízkosti zrekonstruovaného
malešického parku. Veškeré občanské vybavení
v blízkém okolí. PENB bohužel nemáme k
dispozici, proto uvádíme energetickou třídu G.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

17 000 Kč za měsíc

Praha, Malešice

osobní
cihlový
4
6
55
55
0
0
velmi dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná

+ provize RK, další
pozn.:záloha na poplatky 3.600 Kč +
elektřina cca 1.000 Kč

Kontaktní osoba

Adéla Rotová

tel.: +420 734 411 182
e-mail: rotova@greenproperty.cz

Pronájem bytu 2+1, 55 m2

Číslo zakázky: 643461 Nemovitost: byty

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
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